TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

     KHOA CHÍNH TRỊ - LUẬT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 02  tháng  01  năm 2022

THÔNG BÁO
Căn cứ Kế hoạch năm học 2021- 2022 của Khoa Chính trị Luật, trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm TP. Hồ Chí Minh.

Ban chủ nhiệm Khoa Chính trị - Luật thông báo về việc gặp mặt sinh viên Khóa 12, ngành Luật Kinh tế với chủ đề
“ Tương lai ngành Luật trong xu thế hội nhập và toàn cầu hóa”

	STT
	Thời gian
	Lớp
	Nội dung
	Thành phần

	1
	Từ 18h – đến 19h30
ngày 3/1/2022
Link tham gia:
https://meet.google.com/aer-zpzf-xak
	12ĐHLKT1 và 12ĐHLKT 2
	Gặp mặt BCN Khoa, CVHT, Chủ nhiệm lớp và chuyên gia Luật
	TS. Nguyễn Thị Thu Thoa – Trưởng Khoa

TS. Phan Thị Thu Thúy - Phó trưởng Khoa
ThS. NCS Phan Ái Nhi – Cố vấn học tập chính

ThS. Nguyễn Thị Huyền- CVHT kiêm chủ nhiệm
ThS. Luật sư Nguyễn Thanh Đạm – Đoàn Luật sư TP.HCM

	2
	Từ 19h30 – đến 21h
ngày 3/1/2022

Link tham gia: https://meet.google.com/ohn-zmnz-mof
	12ĐHLKT 3 và 12ĐHLKT 4
	Gặp mặt BCN Khoa, CVHT, Chủ nhiệm lớp và chuyên gia Luật
	TS. Nguyễn Thị Thu Thoa – Trưởng Khoa

TS. Phan Thị Thu Thúy - Phó trưởng Khoa

ThS. NCS Phan Ái Nhi – Cố vấn học tập chính

ThS Nguyễn Phước- CVHT kiêm chủ nhiệm

Thẩm phán Lại Phước Trường, TAND Huyện Bình Chánh, TP.HCM

	3
	Từ 18h – đến 19h30
ngày 4/1/2022
Link tham gia:
https://meet.google.com/zvq-pwua-ink
	12ĐHLKT 5 và 12ĐHLKT 6
	Gặp mặt BCN Khoa, CVHT, Chủ nhiệm lớp và chuyên gia Luật
	TS. Nguyễn Thị Thu Thoa – Trưởng Khoa

TS. Phan Thị Thu Thúy - Phó trưởng Khoa

ThS. NCS Phan Ái Nhi – Cố vấn học tập chính kiêm chủ nhiệm
ThS. Lê Doãn Lâm – Giám đốc TTTVPL HUFI

	4
	Từ 19h30 – đến 21h
ngày 4/1/2022

Link tham gia:
https://meet.google.com/wzn-zjni-rwv
	12ĐHLKT 7 và
12 ĐHLKT 8
	Gặp mặt BCN Khoa, CVHT, Chủ nhiệm lớp và chuyên gia Luật
	TS. Nguyễn Thị Thu Thoa – Trưởng Khoa

TS. Phan Thị Thu Thúy - Phó trưởng Khoa

ThS.NCS Phan Ái Nhi – Cố vấn học tập chính

ThS. Nguyễn Thị Thái – CVHT chính kiêm chủ nhiệm lớp

ThS. Thái Thị Mai Chân – Phó phòng Kinh tế Quận Tân Phú TP.HCM

	Nơi nhận:

- Ban CN Khoa (để chỉ đạo);

- Giảng viên (để thực hiện);

- Lưu: VPK.CTr Luật./.
	TRƯỞNG KHOA
                ( Đã ký)
TS. Nguyễn Thị Thu Thoa